



Burger King®'in Yepyeni Lezzetlerini Bir Araya Getirdiği 'Gastronomi Kulübü' ile Tanışmaya Hazır mısınız?

Vazgeçilmez lezzetlerin adresi Burger King®, lezzetten ödün vermek istemeyenleri Gastronomi Kulübü'nde yepyeni burgerleri Nuggets Burger, Chili Cheese Hamburger ve Rodeo Cheeseburger ile buluşturuyor.

Türkiye'nin hızlı servis restoran zinciri sektörü lideri TAB Gıda güvencesiyle hizmet veren Burger King®, yepyeni lezzetleri Nuggets Burger, Chili Cheese Hamburger ve Rodeo Cheeseburger ile lezzet severlerin yüzlerini güldürüyor. Burger King®, Türkiye'deki tüm restoranlarında sunduğu yepyeni lezzetleri ile misafirlerini farklı bir lezzet deneyimine çıkarıyor.

Gastronomi Kulübü Hem Ceplere Hem de Gönüllere Hitap Ediyor

Alevde ızgara ateşinde pişen etin peynirle buluştuğu enfes lezzetler Chili Cheese Hamburger ve Rodeo Cheese Burger ile et severlerin, bir Burger King klasiği olan BK King Nuggets'ların bir araya geldiği yepyeni çıtır Nuggets Burger ile de tavuk severlerin kalbini fethedecek.

Avantajlı Fiyatlarla Gastronomi Kulübü'nün Keyfini Çıkarmak Mümkün!

Zengin içeriğiyle ve avantajlı fiyatıyla "Gastronomi Kulübü" lezzetleri Mart ayı boyunca tüm Burger King® restoranlarında enfes lezzetlerin tadına varmak isteyenlerle buluşuyor.

TAB Gıda hakkında:

ATA Grubu'na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® restoranlarının Türkiye'deki işletmecisi ve geliştirme ortağıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Sbarro® 2006 yılında, Popeyes® markası ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®'i bünyesine katmış, 2013 yılında kendi markası olan Usta Dönerci®'yi, 2019 yılında da yine kendi markası olan Usta Pideci®'yi kurmuştur. Bugün Türkiye genelinde 650'den fazla Burger King® restoranı, 90'dan fazla Sbarro®, 200'ü aşkın Popeyes®, 80'den fazla Arby's®, 140'dan fazla Usta Dönerci® ve 30'dan fazla Usta Pideci® restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır.